
Cqlibre 40
12"' Ancre .l8,000 

olternonces
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-J-3.AO ..

40 Petite oiguille de seconde
Pore-chocs, 

.17 
rubis (Z6nisfone)

R6gloge plot

40-T Petite oiguille de seconde
Pore-chocs, l7 rubis (Z6nistone)
Porte-piton mobile
R6gloge plot

Le colibre 40-T o remploc6 le cqlibre 40. - Diff6rences entre les deux
ex6cutions , Boloncier, porte-piton ef ponl d'oncre d porois de limifotion. -Les fournitures sp6cioles ou colibre 40-T se trouvent en fin de liste.
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Colibr" 40 ZENITH
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V. tobleou de concordonce
V. tobleou de concordonce

Borillet ovec orbre
Borillei complet (ovec ressort)

Arbre de borillel

Roue de centre ovec chouss6e
Indiquer hquleur de chqussde

Roue moyenne

Roue de seconde, long pivot

Chouss6e lontern6e
lndiquer hauleur

Roue des heures
Indiquer houteur de chqussde

Roue de minuierie

Roquette pour spirol plol
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ZEN ITH colibre 40
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401

410

a 414

415

41811

420

a 422

425

430

435

a 440

443

445

450

a 502

I V. tobleou de concordonce

I V. tobleou de concordonce

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir

Assise de roue de couronne

Rochet

Chopeou de roue de couronne

Roue de couronne

Bogue de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquef

Boscule

Ressort de boscule

Tirette

Ressort de tirette

Renvoi

Axe de tirette

407



colibr" 40 ZENITH
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702

710

a 719

720

721

724

a 730

73411

770

60518

606
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621
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714
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I V. tqbleou de concordonce
I V. tobleou de concordonce

Roue d'oncre pivot6e (pour 2 contre-pivots)

Ancre montde

Boloncier sons oxe

Boloncier pivot6 ovec ploteou

Boloncier ovec spirol pioi

Axe de boloncier <lncobloc>

Ploteou

Spirol plot 169l6, piton trionguloire

Ressort de borillei

Chqton pour roue moyenne et pour roue de seconde
dessus

Pierre de roue moyenne et de roue de seconde
dessous

Pierre d'oncre dessus

Pierre d'oncre dessous

Polette d'entr6e

Polette de sortie

Cheville de ploteou

Tige d'oncre

Z6nistone dessus et dessous (choton combin6 ovec
contre-pivot, pour roue d'oncre dessus et dessous)



ZEN ITH Colibr" 40

<lncobloc> dessus

<lncobloc> dessous

Ressorf dessus

Verrou

Ressort dessous

Pierre de contre-pivot dessus

Choton dessus et dessous

Pierre de conlre-pivot dessous

Vis de fixotion <lncobloc> dessous

Vis de fixoge

Vis de ponts

Vis de pont d'oncre

Vis de rochet

Vis de chopeou de roue de couronne

Vis de cliquet

Vis de ressort de tirette

Vis de piton

Vis de codron

929 Colotle de protection
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3261

43242

.3243
a3252

3255

51 0r

5110

5125

5415

541811

5425

5445

. s73811

4s750

I V. tobleou de concordonce

O V. tobleou de concordonce

Pour montre (SPORTO)

Vis de colotte de protectron



Colibre 40 ZENITH
Voloble

pour col.:

'120-T

40-T

120-T

120-T

120-T

300

30] A

364

719 A

73411 A

324 A

Fl6che de roquelte

Roquelte pour spirol plot

Porte-pilon mobile pour spirol plof

Boloncier onnuloire sons oxe

Boloncier onnuloire pivof6 ovec ploteou

Boloncier onnuloire ovec spirol plot

Spirol plot 16916, piton trionguloire

<lncobloc> dessus

Bouchon de roue de centre dessus
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